第４号様式（第７関係）

	正
建築確認事項変更届
（建築基準法第１２条第５項に基づく）
建築主事様
下記のとおり変更しますので、届け出ます。
＿＿＿＿＿年＿＿＿月＿＿＿日

	建築主
	住所
氏名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿印

	代表となる

設計者
	所在地

	電話＿＿＿（＿＿＿＿）＿＿＿＿

	建築士事務所名
	氏名　　　　　　　　　　　印

	代表となる

工事監理者
	所在地

	電話＿＿＿（＿＿＿＿）＿＿＿＿

	建築士事務所名
	氏名　　　　　　　　　　　印

	確認番号
	年　　　　月　　　　日　　第　　　　　　号

	敷地の地名地番
	町田市

	届出の要旨

	工程
	％

	敷地の地名地番
	訂正前
	町田市

	訂正後
	町田市

	敷地面積
	変更前
	㎡

	※
	法定
	変更後

	法52条
	％
	％

	変更後
	㎡

	法53条
	％
	％

	申請部分
	申請以外の部分
	合計

	建築面積
	変更前
	㎡
	㎡
	㎡

	変更後
	㎡
	㎡
	㎡

	延べ面積
	変更前
	㎡
	㎡
	㎡

	変更後
	㎡
	㎡
	㎡

	その他の変更
又は訂正事項
	変更前

	変更後

	備考
注意
１　※印のある欄は、記入しないでください。

２　この届は、計画変更確認申請の必要のない変更の場合に確認済証を添えて提出してください。
３　変更前と変更後がわかる図面を添付してください。
４　先に提出した建築計画概要書の内容に変更がある場合は、変更後の建築計画概要書を添えて提出してください。
	※受付欄

第４号様式（第７関係）

	副
建築確認事項変更届受理書
（建築基準法第１２条第５項に基づく）

	建築主
	住所
氏名

	下記の記載事項について、変更届を受理しました。
＿＿＿＿＿年＿＿＿月＿＿＿日
建築主事　　　　　　　　　　　　　　　印

	代表となる

設計者
	所在地

	電話＿＿＿（＿＿＿＿）＿＿＿＿

	建築士事務所名
	氏名

	代表となる

工事監理者
	所在地

	電話＿＿＿（＿＿＿＿）＿＿＿＿

	建築士事務所名
	氏名

	確認番号
	年　　　　月　　　　日　　第　　　　　　号

	敷地の地名地番
	町田市

	届出の要旨

	工程
	％

	敷地の地名地番
	訂正前
	町田市

	訂正後
	町田市

	敷地面積
	変更前
	㎡

	※
	法定
	変更後

	法52条
	％
	％

	変更後
	㎡

	法53条
	％
	％

	申請部分
	申請以外の部分
	合計

	建築面積
	変更前
	㎡
	㎡
	㎡

	変更後
	㎡
	㎡
	㎡

	延べ面積
	変更前
	㎡
	㎡
	㎡

	変更後
	㎡
	㎡
	㎡

	その他の変更
又は訂正事項
	変更前

	変更後

	備考
注意
１　※印のある欄は、記入しないでください。

２　この届は、計画変更確認申請の必要のない変更の場合に確認済証を添えて提出してください。
３　変更前と変更後がわかる図面を添付してください。
４　先に提出した建築計画概要書の内容に変更がある場合は、変更後の建築計画概要書を添えて提出してください。
	※受付欄

PAGE